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Anexo

Anexo

Mapa de caracteres

Presionar la tecla relevante repetidamente o mantenerla presionada.

Las entradas se clasifican de la siguiente manera:

1. Espacio (

!

)

2. Dígitos (0 a 9)

3. Letras (alfabético)

4. Caracteres restantes

Para evitar la secuencia alfabética de las entradas en la agenda, introducir un espa-
cio antes del nombre. Entonces, esta entrada irá a la primera posición.

Ejemplo: introducción “

!

Karla”).

1 x

2 x

3 x

4 x

5 x

6 x
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Control del cursor con 

. Borrado de un carácter con 

 . Los ca-

racteres siempre se insertan a la izquierda del cursor.
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